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

vedovn, videre er det panelovner i øvrige rom og en eldre stråleovn på badet.  

 

Elektrisk 
 

Leiligheten har både åpent og skjult EL-anlegg, sikringsskap med skrusikringer. 
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Vedlikehold 
 

Leiligheten har ifølge verditakstrapporten en eldre standard og er ikke påkostet 

vesentlig de senere år. Det må påregnes noe vedlikehold de nærmeste årene. 

 

Bolighusets utvendige vegger  er imidlertid vasket og malt av fagfirma i 2015.  

 

TOMT 
 

Tomten er svakt skrånende. 4-mannsboligen ligger på gnr. 128 bnr. 39 i Tinn, 

som i henhold til matrikkelen er på ca. 702,9 kvm. Til denne bygningen hører det 

som nevnt med en parkeringsplass som ligger på bnr. 146, som grenser til bnr. 

39. På vestsiden av bygningen har andelseierne felles hageplass.  

 

LEILIGHETEN (68 kvm BRA) 
(Arealer angitt med BTA/BRA/P-ROM/S-ROM er hentet fra vedlagte 

verditakstrapport datert 03.10.2016. Øvrige arealer som oppgis i denne 

salgsoppgaven er beregnet av megler med laseravstandsmåler. Det kan være 

mindre og ubetydelige avvik ved disse målingene/beregningene.) 

 

Arealer 

1. Samlet bruttoareal (BTA) er 75 kvm. 

2. Samlet bruksareal (BRA) er 68 kvm.  

3. P-rom 68 kvm 

4. S-rom 0 kvm 

 

Leiligheten ligger over to plan og inneholder: Entré/innergang, kjøkken, stue, 

bad, 2 soverom og veranda. Til leiligheten hører også et soverom på loftet, en 

loftsbod og 3 kjellerboder. Det er et fellesareal på loftet, samt et felles vaskerom 

og et felles tørkerom i kjelleren. 
 

Vedrørende løsøre/innbo  
 

Leiligheten kan selges med det vesentlige av løsøret som står der dersom det er 

ønskelig, ellers vil den bli tømt for løsøre. Interessenter som kan ha interesse av 

dette bes om å presisere dette i eventuelle bud. 
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GANG (Ca. 4,7 kvm)  

 

Ifølge takstmann er det Langmoen bøk gulvparkett. På veggene og i taket er det 

malte plater. I taket er det montert en eldre taklampe, og på veggen er det 

montert en hattehylle med knagger.  

 

Fra gangen er det inngang til stue, kjøkken og bad.  
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KJØKKEN (Ca. 11 kvm) 

 

Kjøkkenet har gulv med gulvbelegg, tapet på veggene og malte plater i taket. Det 

er godt med skapplass. Kjøkkenet har en eldre, malt kjøkkeninnredning, to 

kjøkkenbenker hvorav den ene med formstøpt benkeplate i metall med oppvask- 

og skyllekum, samt ett-greps blandebatteri. Den andre benkeplaten er av 

laminat. Ved kjøkkenvinduet er det plass til spisebord og stoler, og her er også 

hengt opp en taklampe. 
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STUE (Ca. 20 kvm) 

 

I stuen er det ifølge takstmann parkettgulv av samme type som i gangen. På 

veggene er det tapet og takessplater i himling. 

 

I det ene hjørnet av stuen er det en eldre hjørnekamin. Stuen har gode lysforhold 

med to store vinduer og verandadør med glass. Fra stuen/verandaen er det utsikt 

vestover mot Våerskarven. 
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BAD (Ca. 2,1 kvm) 

 

På badegulvet er det fliser.  Vegger/himling er dekket med malte plater. Servant 

på vegg med ett-greps blandebatteri, badekar m/dusj og blandebatteri samt 

toalett. 

Ventilasjon: Naturlig avtrekk i ventil i vegg ved himling. 

Høydeforskjell mellom topp sluk og høyde på gulv foran dørterskel er ifølge 

takstmann 15mm, men dørterskel er 100mm over gulv. Hvis det er montert 

membran opp til terskel, er det godt innfor dagens krav på 25mm. 

Sluk; ingen synlig slukmansjett, men det var ikke vanlig når bygget ble bygd. 
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SOVEROM 1 (Ca. 13 kvm) 

 

Ifølge takstmann er det vinylbelegg på gulv. Veggene i soverommet er dekket av 

malt tapet og himling av malte plater. Det er godt med skapplass på rommet, 

med fem stående, plassbygde skap. Rommet har vindu mot vest, og to panelovner 

på vindusveggen (den ene av eldre årgang). 
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SOVEROM 2 (Ca. 13 kvm) 
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